
                                令和４年５月吉日 
 
お客様 各位 
 
                              株式会社⻄村風晃園 

代表取締役田中基文 
 

     アネックス花かんざし休業のお知らせ 
 

拝啓 立夏の候、お客様各位にはご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
  
 また、先々代からの 73 年間に渡る「アネックス花かんざし」へのご愛顧に深く感謝申し
上げます。 
 
 さて、誠に勝手ながら、弊社園芸用品等販売店「アネックス花かんざし」は、今回思い切
ってリニューアルオープンすることといたしました。 

つきましては、店内リニューアル工事に伴い、下記のとおり休業とさせて頂きます。 
 
 お客様各位には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご高配を賜りますよう宜
しくお願い申し上げます。 
 なお、観葉植物のリース業務は株式会社⻄村風晃園が従来とおり実施いたします。 

敬具 
 
                   

記 
 
１．休業期間 令和４年５月２１日〜９月末日 
 
２．緊急連絡先 株式会社⻄村風晃園本社 住所 豊岡市九日市上町 846−1 

電話 0796−23−5611 

 

以上 


